%/M?///Wﬁ aé// Lg/ﬁ/p//:wﬂé 5%7// 7/7%7/%4% e Qé/ﬁ ,%c%fﬂ

Decreto n.1945/C12 Ancona, 7 Febbraio 2013
IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il Decreto del Ministro dell’Istruzione, dell’Universita e della Ricerca n.93 del 30
novembre 2012, recante “Definizione delle modalita di accreditamento delle sedi di tirocinio ai sensi
dell’art.12, comma 3 del DM n.249 del 10 settembre 2010;

VISTA la nota Ministeriale della Direzione Generale per il Personale Scolastico n.177 del 10
gennaio 2013, avente per oggetto “Modalita di accreditamento delle sedi per lo svolgimento delle
attivita di tirocinio”;

VISTA la propria nota n. 868/C12a del 17 gennaio 2013, con cui le istituzioni scolastiche sono
state informate della possibilita di presentare le candidature a componente della commissione per
I’accreditamento delle scuole sedi delle attivita di tirocinio ai sensi dell’art.3 DM 93 del 30 novembre
2013;

CONSIDERATA la necessita di costituire apposita commissione per la valutazione e
I’accreditamento delle istituzioni scolastiche, che si proporranno a sedi delle attivita di tirocinio

DECRETA
La Commissione di cui in premessa e cosi costituita:

Presidente Anna Maria Nardiello (Dirigente Amm.vo delegato Direttore Generale)
Componente Isolina Marcelli (Dirigente Tecnico — USR Marche)

Componente Alfio Albani (Dirigente Scolastico)

Componente Enrico Lamanna (Dirigente Scolastico)

Componente Alessandra Di Emidio (Docente anche con funzioni di segretaria)

La Commissione dura in carica tre anni. Nessun compenso 0 gettone ¢ dovuto ai componenti del
suddetto organismo.

La commissione, su apposita convocazione, sara insediata presso I’Ufficio Scolastico Regionale per le
Marche — Sala Biblioteca IV piano — via XXV Aprile, 19 per la selezione e accreditamento delle sedi
di tirocinio.

per IL DIRETTORE GENERALE
Michele Calascibetta
IL DIRIGENTE
f.to Andrea Ferri

via XXV Aprile, 19 - ANCONA - tel. 071 22951 - fax 071 2295487 - e-mail direzione-marche@istruzione.it - sito WEB www.marche.istruzione.it



,,%wmﬁ /4 j/ﬁmwm At %M@Mm&/é o ity :,%WM
7////?/{) L%ﬂ%

Al  Ministero dell’Istruzione, dell’Universita e della Ricerca
Dipartimento dell’Istruzione
Direzione Generale per il Personale Scolastico

e, p.C.
Al Dirigente
Ufficio IV

Sede

Al Dirigente Tecnico
dell” Ufficio Scolastico regionale per le Marche
Sede
Al Dirigente Scolastico
Prof. Alfio Albani
Al Dirigente Scolastico
Prof. Enrico Lamanna
All’  Ufficio Studi
Dott.ssa Alessandra Di Emidio
Sede
Ai Dirigenti degli Uffici 1V -V = VI - VII Ambiti Territoriali
delle Marche
Loro Sedi
Al Sito Internet dell’Ufficio Scolastico Regionale per le
Marche
Alle Segreterie Regionali delle Organizzazioni Sindacali del
comparto Scuola

Alessandra Di Emidio./Ufficio Studi

via XXV Aprile, 19 - ANCONA - tel. 071 22951 - fax 071 2295487 - e-mail direzione-marche@istruzione.it - sito WEB www.marche.istruzione.it



